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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9640058

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE LA PAZ JAL ISCO
JAVIER MINA 101
CENTRO, LA MANZANILLA DE LA
JAL, JALISCO
C.P. 49460 C.R. 49441 P60938790

*0918964005809548930001*
0918964005809548930001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548930
R.F.C. MMP850101 12A
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 8790 SUC.PRINCIPAL MAZAMITLA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0012552

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 187,709.40 100.00% 28,846.54 100.00% 0.00 1,165.00
TOTAL 187,709.40 100.00% 28,846.54 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 CLABE 014093655052441751
SALDO PROMEDIO 228,290.21 SALDO INICIAL 187,709.40 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,224,345.73 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,383,208.59 = INTERESES NETOS
NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 28,846.54 COMISIONES COBRADAS 1,165.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5
(Saldo Inicial de $187,709.40)

Comisiones
1,165.00

Retiros en efectivo
5,000.00

Otros Cargos
1,377,043.59

Saldo final
28,846.54

Abonos
1,224,345.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA SANTANDER PYME 65-50524417-5 CLABE 014093655052441751

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 187,709.40
03-SEP-2018 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000043 AGO 2018 645.00 187,064.40
03-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 103.20 186,961.20
03-SEP-2018 0000000 COM MEMBRESIA CUENTA E PYME AGO 2018 520.00 186,441.20
03-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 83.20 186,358.00
03-SEP-2018 0020949 CONSUMO LOCAL PROPIO TERMINACION: 2349 01SEP18 750.41 185,607.59

STV 120302K3A GAS SERV JOCOTE JOCOTEPEC JAL
03-SEP-2018 0003389 CONSUMO LOCAL PROPIO TERMINACION: 2349 02SEP18 430.03 185,177.56

STV 120302K3A GAS SERV JOCOTE JOCOTEPEC JAL
03-SEP-2018 8159704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:47:45 1,218.00 183,959.56

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010079275178
AL CLIENTE IMAGINACION PROMOCIONAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090340014 TCT0000481597040



9640058

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 8159704
CONCEPTO BANDERA JALISCO

03-SEP-2018 0001645 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 176,959.56
03-SEP-2018 8545484 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:13 7,838.21 184,797.77

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000155144
REF 1756863
CONCEPTO SP 1756863 4649112
RFC SPC130227L99

03-SEP-2018 8545486 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:13 8,360.00 193,157.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000155095
REF 1757161
CONCEPTO SP 1757161 4649937
RFC SPC130227L99

03-SEP-2018 8545544 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:18 4,045.87 197,203.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000155204
REF 1757042
CONCEPTO SP 1757042 4649600
RFC SPC130227L99

04-SEP-2018 0001646 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,700.00 194,503.64
04-SEP-2018 0001650 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,500.00 187,003.64
04-SEP-2018 0001649 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,400.00 169,603.64
04-SEP-2018 0001651 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,300.00 166,303.64
04-SEP-2018 0515737 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA 6,000.00 160,303.64

05-SEP-2018 1365450 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 8,000.00 152,303.64

05-SEP-2018 0001652 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,800.00 150,503.64
06-SEP-2018 3580475 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASTOS DE ORDEN SOCIAL 890.30 149,613.34

06-SEP-2018 3580517 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS GAS OBRAS 800.00 148,813.34

06-SEP-2018 3580548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE AYUDA TALLER 675.00 148,138.34

06-SEP-2018 3580579 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS SINDICATURA 2,631.00 145,507.34

06-SEP-2018 3580611 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASTOS SERVICIOS GENERALES 3,035.00 142,472.34

06-SEP-2018 3580653 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA VARIOS DEPARTAMENTOS 4,700.00 137,772.34

06-SEP-2018 9606573 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:31:56 9,512.00 128,260.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004587932606
AL CLIENTE ENRIQUE PEREZ H2 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090640014 TCT0000496065730
REF 9606573
CONCEPTO A1146

06-SEP-2018 9606577 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:31:56 9,802.00 118,458.34
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004587932606
AL CLIENTE ENRIQUE PEREZ H2 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018090640014 TCT0000496065770
REF 9606577
CONCEPTO A1145

06-SEP-2018 0001655 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,454.00 114,004.34
06-SEP-2018 4032358 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243507550000391001 391.00 113,613.34

06-SEP-2018 4118996 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243500900000627008 627.00 112,986.34

06-SEP-2018 4134524 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243501000000391006 391.00 112,595.34

06-SEP-2018 4145150 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243501010001601004 1,601.00 110,994.34

06-SEP-2018 0001656 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,175.00 108,819.34
07-SEP-2018 0034015 CONSUMO LOCAL PROPIO TERMINACION: 2349 07SEP18 530.04 108,289.30

STV 120302K3A GAS SERV JOCOTE JOCOTEPEC JAL
10-SEP-2018 0040063 DISP ATM PROPIO TARJ DEB X96858 TERMINACION: 2349 09SEP18 5,000.00 103,289.30
10-SEP-2018 0013276 CONSUMO LOCAL PROPIO TERMINACION: 2349 09SEP18 530.13 102,759.17
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
STV 120302K3A GAS SERV JOCOTE JOCOTEPEC JAL

10-SEP-2018 0001657 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 96,759.17
10-SEP-2018 9873401 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014731411009851807220000020210 2,021.00 94,738.17

10-SEP-2018 9885398 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014731207009741808310000037263 3,726.00 91,012.17

10-SEP-2018 0001659 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,000.00 83,012.17
10-SEP-2018 0001658 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 77,792.17
10-SEP-2018 0001653 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,135.00 76,657.17
10-SEP-2018 0001654 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 74,157.17
10-SEP-2018 0001661 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,582.00 69,575.17
11-SEP-2018 6548605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:40:36 7,189.10 62,386.07

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012580004477617679
AL CLIENTE CADECO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091140014 TCT0000465486050
REF 6548605
CONCEPTO REFACCIONES

11-SEP-2018 2994118 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE COMBUSTIBLE PRESIDENCIA 2,860.00 59,526.07

12-SEP-2018 0001663 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,470.00 58,056.07
12-SEP-2018 0001665 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,200.00 56,856.07
12-SEP-2018 0001662 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 54,856.07
12-SEP-2018 7067614 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:12 2,000.00 52,856.07

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4152312226602735
AL CLIENTE EVERARDO DIAZ CARDENAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091240014 TCT0020470676140
REF 7067614
CONCEPTO REFACCIONES

12-SEP-2018 7070651 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:42 19,323.28 33,532.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012408027436358643
AL CLIENTE ITZEL GUADALUPE TORRES RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091240014 TCT0000470706510
REF 7070651
CONCEPTO GASTOS INFORME

13-SEP-2018 6410322 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DIFERENCIA QUALITAS 3,350.00 30,182.79

13-SEP-2018 0001669 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,000.00 21,182.79
14-SEP-2018 9018870 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 6,000.00 15,182.79

14-SEP-2018 8919046 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:24 955,119.05 970,301.84
RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 57834174
REF 180914
CONCEPTO LAYMEJSP 1759607 4661609
RFC BMI9704113PA

14-SEP-2018 0001666 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,600.00 964,701.84
14-SEP-2018 0062668 CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 2349 14SEP18 1,347.00 963,354.84

ODM 950324V2A RS URBAN CENTER TLAJOMULCO DE
14-SEP-2018 0050605 CONSUMO LOCAL PROPIO TERMINACION: 2349 14SEP18 650.13 962,704.71

STV 120302K3A GAS SERV JOCOTE JOCOTEPEC JAL
17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE 34,950.00 927,754.71
17-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE 194,125.20 733,629.51
17-SEP-2018 3502246 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE COMPLEMENTO SEGURIDAD 1,000.00 732,629.51

17-SEP-2018 9682266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:30:14 15,600.00 717,029.51
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072512004143791471
AL CLIENTE GERARDO GARCIA AVALOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000496822660
REF 9682266
CONCEPTO FINIQUITO SONIDO

17-SEP-2018 9682349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:30:16 12,760.00 704,269.51
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004182875760
AL CLIENTE DYSP GRUPO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000496823490
REF 9682349
CONCEPTO CUADROS REGIDORES

17-SEP-2018 0001673 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 694,269.51
17-SEP-2018 0001674 PAGO CHEQUE EFECTIVO 625.00 693,644.51
17-SEP-2018 0001671 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,793.00 686,851.51
17-SEP-2018 3542341 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SUBSIDIO SEPTIEMBRE 50,000.00 636,851.51

17-SEP-2018 3542499 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SIMAR SEPTIEMBRE 32,333.20 604,518.31

17-SEP-2018 3542669 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAEPELRIA OBRA 5,046.00 599,472.31

17-SEP-2018 3542825 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REFRESCO EVENTOS 17,393.04 582,079.27

17-SEP-2018 3542985 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASTOS TURISMO FERIA DEL MEMBRI 3,600.00 578,479.27
LLO

17-SEP-2018 3543187 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA OBRAS 850.00 577,629.27

17-SEP-2018 0001675 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,650.00 543,979.27
17-SEP-2018 9729439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:45:44 6,960.00 537,019.27

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002141799850
AL CLIENTE IRMA LETICIA PRECIADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000497294390
REF 9729439
CONCEPTO ISONOMIA SEPTIEMBRE

17-SEP-2018 4091383 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 6,000.00 531,019.27

17-SEP-2018 0001678 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,770.00 506,249.27
17-SEP-2018 0001677 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,800.00 499,449.27
17-SEP-2018 0001676 PAGO CHEQUE EFECTIVO 37,111.00 462,338.27
17-SEP-2018 0001679 PAGO CHEQUE EFECTIVO 34,606.00 427,732.27
17-SEP-2018 0001680 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,500.00 415,232.27
17-SEP-2018 0001681 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,120.00 407,112.27
17-SEP-2018 9813920 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:43:52 17,821.08 389,291.19

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320092200885779
AL CLIENTE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018091740014 TCT0000498139200
REF 9813920
CONCEPTO PUBLICIDAD SEPTIEMBRE

17-SEP-2018 0001683 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,752.60 385,538.59
17-SEP-2018 5038790 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:34 70,266.17 455,804.76

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809170000280014
REF 1760679
CONCEPTO SP 1760679 4666201
RFC SPC130227L99

18-SEP-2018 0001660 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CIGV741214LM1 2,923.20 452,881.56
18-SEP-2018 0001682 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,530.00 451,351.56
18-SEP-2018 0001684 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,000.00 439,351.56
18-SEP-2018 0001685 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,468.00 430,883.56
18-SEP-2018 0001686 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,105.00 425,778.56
18-SEP-2018 7453212 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE HOTEL 714.00 425,064.56

18-SEP-2018 0001687 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,204.00 423,860.56
19-SEP-2018 0001670 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOMJ701022KJ9 29,232.00 394,628.56
19-SEP-2018 8403248 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE MATERIALES SEPTIEMBRE 35,000.00 359,628.56

19-SEP-2018 8403310 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE HERRERIA 2,296.80 357,331.76

19-SEP-2018 8403382 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE BEBA 2,596.08 354,735.68
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

19-SEP-2018 8425287 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 6,000.00 348,735.68

19-SEP-2018 8425482 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA OBRAS 6,000.00 342,735.68

19-SEP-2018 8436281 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS REGISTRO 164.72 342,570.96

19-SEP-2018 8436516 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS TURISMO 500.00 342,070.96

19-SEP-2018 8437203 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REINTEGRO 1,000.00 341,070.96

19-SEP-2018 8445193 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS SINDICATURA 1,818.00 339,252.96

19-SEP-2018 8487402 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014730104010921808230000563127 56,312.00 282,940.96

19-SEP-2018 8498759 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014731106022571808310000262559 26,255.00 256,685.96

19-SEP-2018 0001688 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,900.00 246,785.96
19-SEP-2018 0001689 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,200.00 242,585.96
20-SEP-2018 0001690 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 232,585.96
20-SEP-2018 1864411 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 6,000.00 226,585.96

21-SEP-2018 6692824 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:25:29 15,000.00 211,585.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4152312226602735
AL CLIENTE EVERARDO DIAZ CARDENAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092140014 TCT0020466928240
REF 6692824
CONCEPTO PRESTAMO PRESIDENTE

21-SEP-2018 0092717 CONSUMO LOCAL PROPIO TERMINACION: 2349 21SEP18 800.00 210,785.96
STV 120302K3A GAS SERV JOCOTE JOCOTEPEC JAL

24-SEP-2018 5849550 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 5,000.00 205,785.96

24-SEP-2018 6218639 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE REMANENTES SEPTIEMBRE 150,000.00 355,785.96

24-SEP-2018 6226320 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GAS RASTRO 1,171.20 354,614.76

24-SEP-2018 6226825 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GAS OBRAS 830.00 353,784.76

24-SEP-2018 0001691 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,000.00 341,784.76
24-SEP-2018 7516751 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 6,000.00 335,784.76

25-SEP-2018 8518261 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GAS PRESIDENCIA 4,100.00 331,684.76

25-SEP-2018 8518312 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA DESARROLLO 600.00 331,084.76

25-SEP-2018 8518371 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GAS DESARROLLO 3,119.00 327,965.76

25-SEP-2018 8598026 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 8,000.00 319,965.76

25-SEP-2018 0001696 PAGO CHEQUE EFECTIVO 625.00 319,340.76
25-SEP-2018 0001694 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,650.00 285,690.76
25-SEP-2018 0001693 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,399.80 269,290.96
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE 34,950.00 234,340.96
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE 1,530.00 232,810.96
25-SEP-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE LA MANZANILLA DE 184,121.80 48,689.16
25-SEP-2018 9484243 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA DEPORTES 2,500.00 46,189.16

25-SEP-2018 9484460 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASTOS DE ORDEN SOCIAL 2,088.00 44,101.16

25-SEP-2018 9484685 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERVICIO DE LAVADO 3,404.60 40,696.56
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-SEP-2018 9720244 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GAS SINDICATURA 800.00 39,896.56

25-SEP-2018 0001697 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,400.00 38,496.56
25-SEP-2018 0001698 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,907.65 33,588.91
25-SEP-2018 0001699 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,025.00 28,563.91
25-SEP-2018 8177951 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:32 12,359.80 16,204.11

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004587932606
AL CLIENTE ENRIQUE PEREZ H2 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018092540014 TCT0000481779510
REF 8177951
CONCEPTO A1160

26-SEP-2018 1668334 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GASOLINA PRESIDENCIA 7,000.00 9,204.11

26-SEP-2018 0001708 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,400.00 6,804.11
27-SEP-2018 0001667 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,390.00 4,414.11
27-SEP-2018 9708679 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,020.00 18,434.11
27-SEP-2018 9708680 DEPOSITO EN EFECTIVO 93.20 18,527.31
27-SEP-2018 9784312 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:17 3,480.39 22,007.70

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809270000116962
REF 1763270
CONCEPTO SP 1763270 4677769
RFC SPC130227L99

27-SEP-2018 5025655 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:54 2,843.99 24,851.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809270000148024
REF 1764263
CONCEPTO SP 1764263 4681661
RFC SPC130227L99

27-SEP-2018 5025891 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:11 8,278.85 33,130.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809270000148088
REF 1764394
CONCEPTO SP 1764394 4681832
RFC SPC130227L99

28-SEP-2018 6273506 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE HOSPEDAJE 4,284.00 28,846.54

TOTAL 1,224,345.73 1,383,208.59 28,846.54

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
928CB0EE-FCDF-49EF-9B67-B28D153F310E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505244175
2018-09-30T06:59:15
2018-09-30T06:59:02
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9RvfdSzxk6clYoz4yKLjEIXObPjcbZ
ZlXZ1sKb3rhTkv6iNLoWfqDGvSCi::XZlXZ
zcbRxXQSTxUYURTSuSZZRVwTSYXYvvQbzcR
XPpM;SXd2Y2tcS8kCWwQHDaHhFWVjMT8rjP
TuFWDAwsZkto7vK4qnNRvcl3S3HlC5qfHr8
XFGL8yX4JxaFAbjvWa0zAxd5jEdoQM65S32
;nGb8p6fsXr:kGgSGuNgacfDfomCLzHdEv0
nSnMvD9c1D6sgUzYCBHyRyI0UqGkbIVHc2P
C4MSa;eB3GEd0h:MxFt0RZNCxS5H4f:F1qP
GGMqhcrnO1u1mG0zv:v1LTg5ptfx:alPeSR
f4scuUG9tgYM;baPuOxCMvZSgOMFm63O:w0
7xZ8nC5g8n2Zf:0OZ8nb4Dx6QMho7DZ8kcP
hPegerNScNdEeMB0ligOq0aixVkxp6aaSBX
38aLqdfSc4m0ETSKfCsoj;cEMt6STHkXid2
oSYRY7qJ3rUuN4M4UwWiAPxipyi;DTHIFo:
9X8MBEFZAS:mnRDlKkbJbT6UErBgJ1f6qsP
g;GVP3tztSjwU7vmkLDtnQdNnV48t6YISm8
:yfLNXzDAFEoj8X4gXero1Rj;5UVtzWfHj2
pj2g:yMO7naa9hR0vmd2Aj6lbaq3AdILNO0
ZXlIujQcxUGytRIbt2QrqzVMa4Ff:KfBCSP
SCSbqtGXSQNZci:GjbjXN5;yn4MYISjbj;X
Zs:ZrJr8vJXqy:3EvqlJhkjlj5WbgHyrxVP
ucSZTMA4kzSB6LYanOca8k4ngapZIdcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gORtjgINqNT/rdCmWaTF23FkRExMf2dKrJpUfCWu0smR+n94tUMn0S4MslqBh0bDPcCSjKCDux8yeutHxq+uWEyGklpCdvaKH3VwcLsl1D8rZCo6v9zpdJFCMsOiGp1lxqtMy8gbjBwPNMQrU
0EAMFl/lf9YzLye8xNJSZ0AOAPAGjkMJueOMeMgwtnL4k2YfvsPP4Dd/wVeU6Vm2EYyfLN+bQvjcye6tfswBUV+ujN1ReRpGGpjJzgWaUbMJaiCvs78TY6wonLf+SXOtjzLGMygigJzcaA9tI
6DRid06xMl6iQYGbCWmWQlMQVz2Rby/VCmCSDuFpjH9kTopIzD7A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
